

Uppdatering om fiberinstallation, Skaft Vägförening

Open Infra är nu inne på slutfasen med installationen av fiber på Svedudden; grävarbetet är slutfört sedan oktober och arbetet med montering av kopplingskåp i området samt inblåsning av fibern är också genomfört.

Markarbeten

Arbetet med markanläggningen har gått bra, vägföreningen har haft löpande kommunikation med projektansvarig hos Open Infra under arbetets gång, och vi har även haft en av oss anlitad besiktningsman på plats vid flera tillfällen för genomgång och avstämning under projektetiden.

Slutbesiktningen av markarbetet har ägt rum med positivt resultat och vi inväntar nu besiktningsprotokollet. Ett antal åtgärds punkter har noterats för återställning av vägarna, dessa åtgärder kommer Open Infra att genomföra under våren, anledningen till att man avvaktar med åtgärderna är att man vill ge underlaget tid att "sätta sig" för att säkerställa att man inte missar något.

Open Infra kommer också att överlämna sin slutdokumentation till oss och den kommer att arkiveras i vägföreningens dokumentarkiv.

Driftsättning av fibernätet

Nu påbörjas den sista fasen med driftsättningen av internet till fastigheterna, och de fastighetsägare som har valt att ansluta sig har fått ett meddelande ifrån Open Infra där man ombeds kontrollera att fiberboxen är ansluten till ström för att säkerställa att driftsättningen kan genomföras.

För dem som har valt att ansluta sig blir nu nästa steg att kontakta den tjänsteleverantör man vill använda för internet och starta igång sitt abonnemang, det är också tjänsteleverantören som tillhandahåller en router.

Ledningskollen, för lokalisering av kablar vid grävarbeten

Om man ska utföra grävarbeten vid sin fastighet så kan man använda den webbaserade tjänsten Ledningskollen för att få reda på var Open Infrans, och även Vattenfalls, ledningar ligger.

Det är en kostnadsfri tjänst som drivs av Post- och Telestyrelsen med syfte att hjälpa både professionella entreprenörer och privatpersoner att få reda på var det finns ledningar i marken för att undvika avgrävning. Gå in på www.ledningskollen.se och följ anvisningarna för att göra en begäran om ledningsanvisning.

Observera att det främst är för att lokalisera Open Infrans fiberledningar samt Vattenfalls elledningar som Ledningskollen kan användas, övriga elkablar och vattenledningar i området täcks inte in av den tjänsten.

Rensning av vägtrummor

För fastigheter med infart längs något av våra gemensamma diken är det viktigt att se över vägtrummor, dvs de dräneringsrör som går under infarten och ut i diket, och rensa rören så att vi får ett bra flöde i dikena. Efter höstens grävarbeten är det nu extra viktigt att berörda fastighetsägare ser över sina vägtrummor och rensar vid behov, så vi undviker stopp i dikena som kan orsaka skador på vägarna.

Kontaktuppgifter för mer information

Vägföreningens hemsida – gå gärna in på www.skaftvagforening.se där vi bl a samlar information om fiber under fliken *Fiber*. Medlemsinloggning för hemsidan: Användarnamn=skaft Lösenord=kanholmen

Open Infra - för anmälan till fiber eller frågor om priser, tjänster och installation i egna fastigheten.

Websida: www.openinfra.com E-mail: kundtjanst@openinfra.com Telefon: 010-492 71 00

Vänliga hälsningar

Skaft Vägförening – Jonas, Lars, Kenneth, Didi

info@skaftvagforening.se